

Kuopion lukioiden TYKO-viikko 7.-11.4.2025 (viikko 15)

Savonia-ammattikorkeakoulun opintotarjonta lukioiden toisen vuoden opiskelijoille ja jatkaville abeille

Wilman koodi	Opintojakso ja laajuus	Kuvaus	Ilmoittautumisen paikkamäärä
	Tekniikan ala		
SAV01	3D-suunnittelun ja valmistuksen salat 1 op	Haluatko tutustua 3D-valmistukseen liittyviin menetelmiin, ohjelmistoihin ja laitteisiin. Opintojaksolla pääset harjoittelemaan 3D-mallinnuksen perusteita ja suunnittelemaan yksinkertaisen tuotteen.	45
SAV02	Savonia Code Academy 2.0 intro -koodia on kaikkialla 1 op	Opintojaksolla tutustutaan ohjelmoinnin perusteisiin ratkomalla erilaisia tehtäviä, jotka vaativat erityisesti loogista päättelykykyä.	75
SAV03	Ympäristötekniikka ja energiatekniikka 1 op	Tule tutustumaan ympäristötekniikkaan ja puhtaaseen energiaan sekä niiden avaamiin työtehtäviin insinöörinä. Opintojaksolla harjoitellaan näytteenottoa ja niiden analysointia laboratoriossa. Näytteenotto ja analysointi mielellään peräkkäisinä päivinä. Tutustutaan vesilaboratorion toimintaan. Energiatekniikan osuudessa tutustutaan aurinkoenergiaan ja mitataan aurinkopaneelin ominaisuuksia sekä tutkitaan miten varjostus vaikuttaa aurinkopaneelin toimintaan.	25
	Liiketalouden ala Matkailu- ja ravitsemisala		
SAV04	Somevaikuttajaksi - ryhdy somevaikuttajaksi, brändää itsesi somessa 1 op	Haluatko oppia, millä tavalla voit lähteä rakentamaan omaa henkilöbrändiäsi? Kurssilla pääset tutustumaan henkilöbrändäykseen ja luomaan oman henkilökohtaisen henkilöbrändäyssuunnitelman. Henkilöbrändäyssuunnitelma auttaa sinua erottautumaan ja tavoittamaan haluamasi yleisön sosiaalisen median kautta. Kurssilla saat käytännön vinkkejä tekemiseen!	30
SAV05	Relaa – opi rentoutumaan 1 op	Haluatko ymmärtää, mitä stressi on ja miten sitä vähennetään? Kurssilla vahvistat ymmärrystäsi hermoston toiminnasta ja siitä, minkälaisia hyötyjä	30

		rentoutumisella on kehoosi ja mieleesi. Kurssilla pääset harjoittelemaan käytännössä monipuolisesti erilaisia rentoutumisen keinoja.	
SAV06	Matkailun maailma 1 op	Haluatko tutustua mielenkiintoiseen ja kansainväliseen matkailuun sekä matkailubisnekseen. Opintojaksolla tutustumme myös alan työtehtäviin. Lisäksi kurkistamme Kuopioon matkailukaupunkina. Lähipäivistä toinen päivä on kampuksella ja toinen esim. Puijolla.	30
SAV07	BizSpark: light your Passion for Business	We offer an opportunity for a taste of business life in our teaser course. Participants would have a chance to explore diverse facets of commerce through real-world case studies, team collaboration, and hands-on problem-solving. They would get familiar with the fundamentals of entrepreneurship, marketing, finance, and management. They would use their creativity, sharpen, critical thinking, and might start a pathway towards a future with opportunities in International Business.	35
	Sosiaali- ja terveysala		
SAV08	SocialMindCraft – Luovuutta, kasvua ja kurkistus sosionomin työhön, 1op .	Haluatko oppia, mitä osallistavat ja toiminnalliset työmenetelmät ovat, ja miten niitä voi hyödyntää sosiaalialan eri työtehtävissä? Tule ja koe sosionomin ammatin monipuolisuus, kokeile erilaisia työmenetelmiä ja innostu sosiaalialan mahdollisuuksista!	17
SAV09	Fiillistele fysioterapia- opintojakso 1op	Fiillistele fysioterapia- opintojaksolla tutustut fysioterapiaan alana. Pääset tutustumaan ihmisen kehon toimintakykyyn, kurkistat anatomiaan ja fysiologiaan ja saat katsauksen erilaisista fysioterapeuttisista menetelmistä ihmisen hyvinvoinnin ja kuntoutuksen tukena.	17
SAV10	Sydämen Sähköinen Sinfonia: EKG:n taustat ja käytännöt 1 op	Sydämen monimutkainen rytmi on kuin sinfoniaa. Tällä opintojaksolla pääset perehtymään sydänsähkökäyrän (EKG) ottamiseen ja tulkintaan. Opintojakso sisältää mm. käytännön harjoituksia, kuten oman EKG:n ottaminen.	25
SAV11	Pakene mikrobeja pakopelissä	Tällä opintojaksolla pääset opiskelemaan sairaalatasoista infektioiden torjuntaa. Opetus toteutuu itseopiskeluna ja 12 h lähiopetuksena. Lähiopetuksessa teoriaa sovelletaan toiminnallisten menetelmien kautta. Opintojakso huipentuu osaamisen testaamiseen pakopelissä.	25
	Musiikki ja tanssi		
SAV12	Rentoa meininkiä ja tekemisen iloa – hyvinvoiva keho ja mieli 1 op	Opintojakso on suunnattu sinulle, joka haluavat kehittää omaa hyvinvointiasi liikkeen ja äänen avulla.	25

		Opintojaksolla pääset tutustumaan erilaisiin kehon ja mielen hyvinvointia tukeviin musiikillisiin, tanssillisiin ja kehollisiin menetelmiin. Opintojaksolla perehdyt liikkeeseen ja kehonhuoltoon (tanssilliset harjoitukset ja esim. Pilates), äänenhuoltoon, rentoutusmenetelmiin sekä teoretietoon levon, ravinnon ja liikkumisen pyhästä kolminaisuudesta. Tämä opintojakso ei edellytä sinulta aiempaa musiikki- tai tanssitaustaa.	
	Muotoilu		
SAV13	Muotoilulla muutat maailmaa 1 op	Tule tutustumaan, mitä muotoilussa opiskellaan. Opintojaksolla pääset muoti- ja korualan pajoihin, kuulemaan teollisen muotoilun ja palvelumuotoilun projekteista sekä sisustusarkkitehdin opinnoista. Muotoilun opiskelijamme esittelevät sinulle muotoilualan työelämäprojekteja ja kertovat opinnoistaan.	20
	Luonnonvara-ala		
SAV14	Luonnonvara-alan tutkimus tutuksi, 1 op	Osallistu luonnonvara-alan tiedeleirille, jossa tutustut valitsemaasi ilmiöön ja sen tutkimiseen. Tiedeleiri toteutetaan yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen Maaningan yksilön ja/tai Savonian bio- ja kiertotalouden yksikön kanssa.	25